
 

 

 
 

 

LIETUVOS TRIATLONO FEDERACIJOS 

Vykdomojo komiteto nutarimų 

PROTOKOLAS Nr. 21/13 

2021 m. liepos mėn. 30 d. 12:00 – 12:45 

Vieta: Virtuali “Zoom” platforma 
 
 
Dalyviai: 

Saulius Batavičius – SB, Prezidentas; Agnė Šniukienė – AŠ, viceprezidentė; Mantas 

Marcinkevičius – MM, viceprezidentas, Kęstutis Steponavičius – KS, aukšto sportinio 

meistriškumo komiteto atstovas, Inga Aukselytė – IA, sportininkų atstovė. Stebėtojo teisėmis: 

Dainius Šimkaitis – DŠ, generalinis sekretorius. 

 

Penki (5) Vykdomojo komiteto nariai iš aštuonių (8) – kvorumas yra, visi priimami 

sprendimai yra teisėti. 

 
DARBOTVARKĖ 
 
1. Posėdžio atidarymas. Posėdžio pirmininko ir sekretoriaus rinkimai. Darbotvarkės 

patvirtinimas; 

2. Lietuvos triatlono federacijos sporto koordinatoriaus (-ės) kandidatų svarstymas ir 

sprendimas. 

 

DARBOTVARKĖS EIGA: 

 

1. Klausimas: Posėdžio pirmininko ir sekretoriaus rinkimai ir tvirtinimas. 

 

Svarstyta: 

Prezidentas Saulius Batavičius pasiūlė save užimti posėdžio pirmininko pareigas, o Dainių 

Šimkaitį užimti sekretoriaus pareigas. Prezidento pastebėta, kad jau turimi ir tvirinti nauji 

Federacijos įstatai, todėl generalinis sekretorius nebėra vykdomojo komiteto narys. 

 

Balsuota už posėdžio pirmininką ir sekretorių: 

Už: 5, Prieš: 0, Susilaikė: 0 

 



 

 

 
 

 

Nutarta: 

Tvirtinti  Saulių Batavičių posėdžio pirmininku ir Dainių Šimkaitį posėdžio sekretoriumi. 

 

2. Klausimas: LTF Sporto koordinatoriaus (-ės) kandidatų svarstymas ir tvirtinimas. 

 

Svarstyta: 

Sekretorius DŠ dar kartą vykdomajam komitetui pristatė visus kandidatus atsiuntusius savo 

aplikacijas ir motyvacinius laiškus, LTF sporto koordinatoriaus (-ės) rolei užimti. Nesileidus į 

ilgus svarstymus, palikti du pajėgiausi kandidatai, turintys patirties profesionaliame sporte, 

pažįstantys Lietuvos triatlono „virtuvę“. Visgi, diskusijos metu, lyginant abu kandidatus, 

pasiūlyta balsuoti anonimiškai (pasitelkiant „Zoom“ balsavimo funkciją), taip nei vienam VK 

nariui nedarant įtakos dėl kito nario apsisprendimo. 

 

Balsuota: 

Kandidatas Nr.1: 5, Kandidatas Nr.2: 0 

 

Nutarta: 

Treneriui Lukui Kontrimavičiui siūlyti LTF sporto koordinatoriaus rolę. Formuoti pagrindinę 

užduoti terminuotai pusmečio sutarčiai: rinktinių atranka, stebėsena, kitų metų MTS ir 

varžybų planai, LTF ir trenerių bendradarbystės koordinavimas. Sporto koordinatoriui siūlyti 

200 Eur. mėnesinį užmokestį, po mokesčių. Sudaryti terminuotą sutartį, iki 2021 kalendorinių 

metų pabaigos. Generaliniui sekretoriui susisiekti su LK ir pateikti pasiūlymą. 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

PRIEDAI: 

 

Priedas Nr.1: posėdžio dalyvių sąrašas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
__________________ 
Saulius Batavičius 
Posėdžio pirmininkas 

 
 
__________________ 
Dainius Šimkaitis 
Posėdžio sekretorius 



 

 

 
 

 
Priedas Nr. 1 prie Lietuvos triatlono federacijos Vykdomojo komiteto posėdžio (VK-21/13), 

vykusio 2021 metų liepos 30 dieną 
 
 

VYKDOMOJO KOMITETO NARIŲ, DALYVAVUSIŲ 2021 METŲ LIEPOS 12 
DIENOS POSĖDYJE, SĄRAŠAS 

 
 
 
 
 
 

Nr. Narys Balsų skaičius Parašas 
1. Saulius Batavičius 1  
2. Agnė Šniukienė 1  
3. Donatas Zaveckas 1 NEDALYVAVO 
4. Mantas Marcinkevičius 1  
5. Inga Paplauskė 1 NEDALYVAVO 
6. Inga Aukselytė 1  
7. Kęstutis Steponavičius 1  
8. Audrius Jaraminas 1 NEDALYVAVO 
9. Dainius Šimkaitis 0 NETURI BALSO TEISĖS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
__________________ 
Saulius Batavičius 
Posėdžio pirmininkas 

 
 
__________________ 
Dainius Šimkaitis 
Posėdžio sekretorius 

 


		860676384
	2021-08-02T00:47:26+0300
	KAUNO M.
	Patvirtinimas


		2021-08-02T01:10:21+0300


		861329293
	2021-08-02T11:36:43+0300
	Vilnius
	Protokolas


		2021-08-02T16:31:27+0300


		2021-08-05T11:49:31+0300


		2021-08-09T21:55:35+0300




